
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI ERIKA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE  DI  CAPRIE 
__________ 

 
 

ORDINANZA  

 

N. 4 DEL 01/02/2019 

 
 

OGGETTO: 

REVOCA PARZIALE DELL' ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE N. 16 DEL 

28/08/2018 PER LA SOLA PARTE DI CHIUSURA DI STRADA MULATTIERA IN 

LOCALITA' MOLERUTO 

 

Richiamata la l’ Ordinanza Sindacale n. 16 del 28/08/2018 con la quale, 
ai fini di evitare pericolo per la pubblica incolumità a seguito dell’ incendio 
divampato il giorno 27/08/2018 che ha coinvolto il fabbricato distinto in 
catasto al Fg. 26 n. 272,  è stata disposta la chiusura della strada mulattiera 
che collega la Frazione Novaretto alla Borgata Sala in prossimità della 
Località Moleruto, nonché dell’ accesso all’ area circostante il fabbricato di cui 
sopra sino al cessare del pericolo; 
 

Accertato che, come documentato dalle riprese fotografiche depositate 
agli atti di questo ente, i proprietari del suddetto fabbricato danneggiato 
hanno provveduto a rimuovere le parti pericolanti fronteggianti la strada 
mulattiera e che pertanto si è provveduto alla mitigazione dei rischi al 
pubblico transito; 
 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di revocare l’ ordinanza  n. 16 del 
28/08/2018 per la sola parte riguardante la chiusura della strada mulattiera 
che collega la Frazione Novaretto alla Borgata Sala, in prossimità della 
Località Moleruto e di mantenere altresì il divieto di accesso all’ area 
circostante il fabbricato distinto in catasto al Fg. 26 n. 272; 
 

ORDINA 
 

La revoca parziale dell’ ordinanza n. 16 del 28/08/2018 per la sola parte 
riguardante la chiusura della strada mulattiera che collega la Frazione 
Novaretto alla Borgata Sala. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI ERIKA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

La presente disposizione viene pubblicata immediatamente all’Albo Pretorio 
del Comune di Caprie e al Comando dei Vigili del Fuoco. 
 
Contro la presente Ordinanza sono ammissibili: 

 ricorso al T.A.R. della Regione Piemonte entro 60 gg, ovvero 

 ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg termini tutti 
decorrenti dalla notificazione o dalla piena conoscenza del presente 
provvedimento. 

 

 

IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

CHIRIO PAOLO 

F.to:  

 


